                                                             

                                              ЗРАЗОК
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	14.03.2025
	   м.Кривий Ріг                               
	     № 103


┌                                                       ┐
	Про повернення малолітньої дитини *** на виховання матері  ***


Розглянувши заяву ***, яка проживає за адресою: Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, вулиця ***, будинок ***, секція ***, квартира ***, про повернення їй на виховання малолітньої дитини ***, який народився *** року, висновок служби у справах дітей виконкому районної у місті ради про можливість передачі малолітньої дитини ***, який народився *** року, на виховання матері ***, подання служби у справах дітей виконкому районної у місті ради щодо втрати малолітньою дитиною ***, який народився *** року, статусу дитини, позбавленої батьківського піклування, з’ясовано, що:

одинока мати дитини *** була позбавлена батьківських прав (рішення Тернівського районного суду міста Кривого Рогу від 25.09.2020);

рішенням виконкому районної у місті ради від 18.11.2020 №442 «Про надання малолітній дитині *** статусу дитини, позбавленої батьківського піклування» малолітній дитині ***, який народився *** року, надано статус дитини, позбавленої батьківського піклування;

рішенням виконкому районної у місті ради від 11.12.2020 №572 «Про влаштування малолітньої дитини *** до Криворізької гімназії №98 Криворізької міської ради» малолітню дитину ***, *** року народження, влаштовано до Криворізької гімназії №98 Криворізької міської ради на повне державне забезпечення;

мати дитини *** поновлена в батьківських правах (рішення Тернівського районного суду міста Кривого Рогу Дніпропетровської області від 07.02.2025);

14.03.2025 мати дитини *** звернулася до виконкому районної у місті ради із заявою про повернення в її сім’ю на виховання малолітньої дитини ***, який народився *** року. 

 Керуючись ст.163 Сімейного кодексу України, п.п.27,30 «Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини», затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 №866, відповідно до рішення  Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», враховуючи пропозиції комісії з питань захисту прав дитини, виконком районної у місті ради вирішив:
1. Повернути малолітню дитину ***, який народився *** року, на виховання матері ***.   

2

2. Малолітню дитину ***, який народився *** року, вважати такою що втратила статус дитини, позбавленої батьківського піклування.

3. Направити дане рішення до Криворізького міського центру соціальних служб для забезпечення соціальним супроводом родини ***. 

4. Рішення виконкому районної у місті ради від 18.11.2020 №442 «Про надання малолітній дитині *** статусу дитини, позбавленої батьківського піклування», від 11.12.2020 №572 «Про влаштування малолітньої дитини *** до Криворізької гімназії №98 Криворізької міської ради» вважати такими, що втратили чинність.

5. Відповідно до статті 74 Закону України «Про адміністративну процедуру» рішення набирає чинності стосовно учасника адміністративного провадження з дня доведення його до відома відповідної особи, якщо інший строк набрання ним чинності не передбачено законом або самим рішенням. Рішення доводиться до відома особи в порядку, встановленому статтею 75 Закону України «Про адміністративну процедуру».

6. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на службу у справах дітей виконкому районної у місті ради, контроль - на керуючу справами виконкому районної у місті ради Аллу Головату.

В.о. голови районної у місті ради-

заступник голови районної у місті ради                                                   Вадим БАЛЬВАС

_961228874.unknown

